Директору МБОУ «Энтузиастская ООШ»

Холодовой Ирине Вадимовне
________________________________________

(ФИО родителя, (законного представителя)
________________________________________,

проживающего по адресу: ________________________________________

________________________________________

________________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (мою дочь) ___________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________,

родившегося (родившуюся) _____________________________________________________                                                                                                             (число, месяц, год рождения)

в __________ класс Вашей школы.

Окончил(а)______классов____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                (название общеобразовательного учреждения)

Изучал(а)___________________язык. (При приеме в 1-й класс не заполняется)

                                   (иностранный язык)

С Уставом  и  нормативными документами, регламентирующими деятельность  МБОУ «Энтузиастская ООШ» ознакомлен (а) _____________   ___________________________
                                                                                                                   (дата)                                                   (подпись)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных моего(ей) сына/дочери/подопечного(ой)                                            ________________________________________  ___________    _______________________

                                          (Фамилия, имя ребенка)                                                 (Дата)                              (Подпись)

___________________                                ___________________  _____________________

                (дата)                                                                                             (подпись)                                              (ФИО)

	                     [image: image1.jpg]

           ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МБОУ «ЭНТУЗИАСТСКАЯ ОСНОВНАЯ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
         ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
         ул.Центральная,  д. 27,  с. Энтузиаст
         Юрьев-Польский район,  601836
                  тел. (49 246) 554-75
       e-mail: ehntuziast-shkola@rambler.ru
        hppt:\\shkola-ehntuziast.narod2.ru
                     ОКПО:21076600

        ИНН/КПП  3326002672 /332601001

« ___»     ___________ 20__г.

                   №  ___

Справка
о регистрации заявления

о приеме в МБОУ «Энтузиастская ООШ»

Настоящая справка выдана____________________________________ в том, что его (ее)

(ФИО родителя, законного представителя)

заявление о приеме его (ее) сына (дочери)_________________________________________

                                                                                                                       (ФИО ребенка)

в______ класс зарегистрировано в журнале приема заявлений  __________________

                                                                                                                                                                    (дата подачи заявления)

под номером______ .

Родителем (законным представителем) представлены документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Количество мест в классе                    ___________________

Срок уведомления о зачислении         ___________________

Номер контактного телефона школы  (49 246) 554-75______

Номер контактного телефона

управления образования                      (49 246) 223-51_______

            Директор школы    _______________   И.В.Холодова